
 
 

UCHWAŁA NR 35/V/2024 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2024 poprzez zmniejszenie 
o kwotę 1 940 941,00 z tytułu:  

- wpływów z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – kwota 13 059,00 zł 

- wpływów ze sprzedaży składników majątkowych – kwota 6 000,00 zł 

- środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Irządze w miejscowości 
Woźniki – kwota 1 960 000,00 zł Dochody Gminy Irządze wynoszą: 21 848 716,45 zł w tym dochody 
bieżące 16 375 983,45 zł oraz dochody majątkowe 5 472 733,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 24 264 350,51 zł w tym wydatki bieżące 16 069 086,51 zł oraz wydatki 
majątkowe 8 195 264,00 zł.  

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały 320/LX/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2024: 

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 16 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6131



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Małgorzata Ewa Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6131



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 13 059,00

0,00 0,00

75814 0,00 13 059,00

0,00 0,00

0,00 13 059,00

razem: 0,00 13 059,00

0,00 0,00

010 -1 960 000,00 6 000,00

0,00 0,00

01043 -1 960 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 960 000,00 0,00

01095 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -1 960 000,00 6 000,00

0,00 0,00

-1 960 000,00 19 059,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 295 780,00 295 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 000,00 208 000,00

Ogółem: 23 789 657,45 21 848 716,45

majątkowe 7 426 733,00 5 472 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż działki nr 1345/2) 0,00 6 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 6 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 960 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 960 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 780,00 87 780,00

majątkowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot płatności środków europejskich z UE i BP, zadanie 
wykonano w 2022 roku) 207 875,00 220 934,00

bieżące 16 362 924,45 16 375 983,45

Różne rozliczenia finansowe 269 985,00 283 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 6 783 367,00 6 796 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 35/V/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 10.09.2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6131



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 807 779,90 580 897,90 565 897,90 6 782,59 559 115,31 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 226 882,00 3 226 882,00 0,00 0,00

-2 014 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 014 764,00 -2 014 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 015,90 580 897,90 565 897,90 6 782,59 559 115,31 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 118,00 1 212 118,00 0,00 0,00

2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00

-2 014 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 014 764,00 -2 014 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 236,00 105 236,00 0,00 0,00

3 088 034,00 285 275,00 192 595,00 0,00 192 595,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 759,00 2 802 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 034,00 305 275,00 212 595,00 0,00 212 595,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 759,00 2 802 759,00 0,00 0,00

852 728,00 125 095,00 125 095,00 0,00 125 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 633,00 727 633,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 728,00 145 095,00 145 095,00 0,00 145 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 633,00 727 633,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 404,48 3 116 254,48 2 964 254,48 2 458 271,48 505 983,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 214 150,00 214 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 823,00 53 823,00 53 823,00 53 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 227,48 3 170 077,48 3 018 077,48 2 512 094,48 505 983,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 214 150,00 214 150,00 0,00 0,00

2 698 944,00 2 698 944,00 2 691 944,00 2 263 961,00 427 983,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 823,00 53 823,00 53 823,00 53 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752 767,00 2 752 767,00 2 745 767,00 2 317 784,00 427 983,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 994,06 1 346 994,06 1 346 994,06 116 555,07 1 230 438,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 994,06 1 321 994,06 1 321 994,06 116 555,07 1 205 438,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

338 395,00 338 395,00 338 395,00 0,00 338 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 395,00 313 395,00 313 395,00 0,00 313 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 205 291,51 15 995 263,51 13 820 598,80 8 954 466,80 4 866 132,00 263 180,00 1 755 324,71 50 160,00 0,00 106 000,00 10 210 028,00 10 210 028,00 0,00 0,00

-2 039 764,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 014 764,00 -2 014 764,00 0,00 0,00

98 823,00 98 823,00 98 823,00 53 823,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 264 350,51 16 069 086,51 13 894 421,80 9 008 289,80 4 886 132,00 263 180,00 1 755 324,71 50 160,00 0,00 106 000,00 8 195 264,00 8 195 264,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 710,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 239 710,00

przed zmianą 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 214 150,00

przed zmianą 214 150,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr 35/V/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 10.09.2024r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6131



UE Środki krajowe Polski Ład Covid-19 środki własne

1. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Irządze w miejcowości Woźniki

927 480,00 105 236,00 105 236,00

822 244,00 
(Polski Ład 

Program 
Inwestytcji 

Strategicznych - 
kwota 795 564,00 

zł)

Urząd Gminy 
Irządze

2. 010 01044
Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Irządze

1 566 919,00 460 037,00 1 106 882,00
1 106 882,00                

(środki na zadania z 
zakresu kanalizacji)

Urząd Gminy 
Irządze

3. 600 60014
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1783 S w miejscowości 
Irządze polegająca na budowie chodnika 

99 030,00 99 030,00 99 030,00
Urząd Gminy 

Irządze

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wygiełzów-
Gmina Irządze

1 291 336,00 26 445,00 1 264 891,00 1 231 552,00 33 339,00
Urząd Gminy 

Irządze

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Bodziejowice 
Gmina Irządze

753 463,00 25 830,00 727 633,00 707 587,00 20 046,00
Urząd Gminy 

Irządze

6. 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Witów i Wygiełzów na dz. nr 1087 
i 113 o dł. 0,45km

342 469,00 338 164,00 4 305,00 4 305,00
Urząd Gminy 

Irządze

7 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Sadowie dł ok. 0,920 km-Gmina 
Irządze na działce o nr ewid. 259

706 900,00 706 900,00
368 000,00 

(FOGR)
338 900,00

Urząd Gminy 
Irządze

8. 700 70007
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego - Irządze 
125

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

9. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 214 150,00 214 150,00 170 560,00
37  440 ,00                     
(BP-18%)

6 150,00
Urząd Gminy 

Irządze

10. 754 75404

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- 
Dotacja na Fundusz wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Zawierciu, Komisariatu Policji w 
Szczekocinach

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

11. 754 75412
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
miejscowości Woźniki 30-Gmina Irządze

562 201,00 25 560,00 25 560,00
536 641,00              

(UE -263 
584,00)

Urząd Gminy 
Irządze

12. 900 90004 Zakup traktora ogrodowego do wykaszania trawy 22 000,00 22 000,00 22 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

13. 900 90005
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim: Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny II etap

44 194,00 34 194,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

2024Ogółem/ limit 
wydatków w 2024r

RozdziałDziałLp

Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Nazwa zadania

do Uchwały Nr 35/V/2024  Rady Gminy Irządze z dnia 10.09.2024

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania
limit wydatków w 

2023 roku
 łączny koszt   

zadania

limit 
wydatków w 

2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6131



14. 921 92109  Budowa Gminnego Centrum Kultury w Irządzach 9 408 000,00 45 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00

8 160 000,00 
(Polski Ład 

Program 
Inwestytcji 

Strategicznych - 
kwota 8 010 

000,00 zł)

Urząd Gminy 
Irządze

15. 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Rewitalizacja zabytkowego 
cmentarza parafialnego w Irządzach

1 095 677,00 1 095 677,00 980 000,00 115 677,00
Urząd Gminy 

Irządze

16. 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Renowacja zabytkowego 
budynku dawnej wikarówki przy kościele pw. Św. Wacława 
w Irządzach

1 500 000,00 1 500 000,00 1 470 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

17 000 249,00 591 506,00 7 426 499,00 170 560,00 1 038 513,49 1 939 139,00 2 450 000,00 1 716 328,00

18 643 819,00 929 670,00 8 195 264,00 170 560,00 1 512 322,00 1 939 139,00 2 450 000,00 2 123 243,00 9 518 885,00Razem- po zmianach

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6131



Dział Plan

600 1 939 139,00

1 231 552,00

707 587,00

1 939 139,00

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 939 139,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 939 139,00 1 939 139,00 0 0

60014 1 231 552,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 231 552,00 1 231 552,00 0 0

60016 707 587,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 707 587,00 707 587,00 0 0

1 939 139,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 939 139,00 1 939 139,00 0

0

0

0

16

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

3

Rozdział Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa 
długu 

Uchwały 35/V/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 10.09.2024

600

Z tego

Wydatki razem: 0 0

Drogi publiczne gminne

Dział

z tego:

1

                Załącznik nr 4 do 

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

w złotych

Wydatki w 2024 roku 
Razem dochody

dotacje na 
zadania 
bieżące

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Plan

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Transport i łączność

Drogi publiczne 
powiatowe                           

Transport i łączność

w złotych

Rozdział

Dochody w 2024 roku

z tego:

Drogi publiczne gminne                                                                                    
-Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bodziejowice 
Gmina Irządze                    

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Nazwa

60016

Nazwa

Drogi publiczne powiatowe                                                                           
-Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wygiełzów-
Gmina Irządze                    

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6131


	UCHWAŁA NR 35/V/2024 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-09-13T10:11:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




